legionis olantay est manum dicti .a. regis castelle et tolea. Et conleguter pmas  
dieb elapsis lepidicty .a. illustis rex castelle et tolea. romani impatoris filiu conu  
dum nomine in noua milite accurret. et filiam sua Berengariam tradidit in un

Et ego rex .a. regnans in castella et toledo. hanc curiam manu ppa uolero et gerno.

Gundissalug tholecane ecclie archieps hispaniar pmas

Vidag lupi altens regis

Anderug Palenting eps

Adaring hungen eps

Gundissalug seacobien eps

Adaring Sagonting eps

Comes Pelay

Comes Ferrandus unum

Comes Ferrandus poncy

Magister Adica regis yfotang

Ratis gutierrez maoridomg curie regis

Comes Barhe

Edonis garhe

Gutierrez uicia

Pelay uicia de castella

Gullelmus gonzalui

Pelay uicia de Guzman

Lup diaz mering regis in castella

Gutierrez uicia exstente cancellari

S. C. R. J. P. S. J. C.

**P**er pcedens scriptam notum sit tam pcedentibz qua hinc. quid ego adiffinuo  
rei gra rex castelle et tolea una cu uxore mea alionor regina et cu filijs meis hen  
do et henrico libentia animo et uoluntate spontanea dono uob baronibz de segobia  
et concedo oms illos terminos quos Adinaya dilecty Alcatos meos determinauit in  
ues et conciliu de Adaric de mandato meo et in quibz fuit morones quos uia

inter se distinguant. ut illos p[ro]p[ri]os seu heredes quom[od]o uob[is] magis placuerit. iure  
 tractato et irrevocabilit[er] habeatis. Ita uero sunt m[er]iones. p[ri]mo quom[od]o transit la  
 carera in aqua q[ue] dicitur saguella in salzedon deinde p[er] lumen del lomo. et reman[et]  
 lomadella in parte de mad[er]e. et deinde ad loma de ipsa curada de alcorcon. et deinde  
 ad illas aguas de butare. et deinde ad illas ag[ua]s de meac. quom[od]o uadit sup[er] Pozo  
 lum. et pozolos remanet de parte de mad[er]e. et deinde p[er] aldea de sarcola. et sar  
 cola remanet in p[ar]te de mad[er]e. et deinde ubi cadit colia in Guadarrama. et dein  
 de ad lumen de illis laborib[us] de fuente carrol. et p[er] lumen de ipis laborib[us] de alco  
 ridos. et deinde q[ui] uadit ad vinclas. supradictas itaq[ue] m[er]iones et totu[m] termi  
 nu[m] q[ui] int[er] eos est d[omi]no uob[is] colero parit[er] et summo sig[no] uero hanc carta[m] infrin  
 gen[te]m vel diminuer[et] p[re]sumptorie. uel t[er]ra[m] sup[er]uenire iurur[et]. et regie para  
 t[er]ra[m] ueros in curro p[ro]soluat. et dampnum sup[er] h[is] illatu[m] restituat duplicatu[m] sic  
 in carta[m] apud burg[um]. v. k[al]endas aug[ust]i. Era. m. cc. xl. vi. Et ego rex. d. regnans

era del 2 26

in castella et Toledo hanc curiam q[ui] fieri iussit manup[er]a colero et summo. —  
 Aluay niny Alffens regis — q[ui]  
 P[er]ay abulen[sis] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Goncalus seobien[sis] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Rodrig[us] seguncian[us] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Ioh[ann]es calagurrit[us] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Camas burg[um] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Goncalus raderia maior domo curie regis q[ui]  
 Ynd[er] p[er]aceram ep[iscopu]s — q[ui]  
 Telha p[er]aceram ep[iscopu]s — q[ui]  
 Rodrig[us] Oromen[us] ep[iscopu]s — q[ui]  
 Carlus conchon[us] ep[iscopu]s — q[ui]

Didaco lupi de law	9 <sup>e</sup>	Juni jre	9 <sup>e</sup>
Didaco didaci	9 <sup>e</sup>	Sonias jre	9 <sup>e</sup>
Didaco vicia	9 <sup>e</sup>	Suero dely	9 <sup>e</sup>
Fernando garhe	9 <sup>e</sup>	Guillelmo gungalu	9 <sup>e</sup>

Garhas vdena merino regis in Castella  
 Dñica dñia regis sporan' Albas vattolea. Didaco garhe existente Chancellano  
 scribi fecit

**I**n nomine dñi Amē. Decet reges predecessoz suoz dona z iura illibata custo  
 dire z augere gloriata. Ea ppter Ego Aldefonso dei gra rex Castelle z Colca  
 una cum uxore mea Alienor regina z cu filijs meis fernando z henrico. p multa  
 ac grāas seruius q in in via ranoz z lacruaroz fidelit' exhibuistis. libent' ac  
 z uoluntate spontanea faco vana donacionis qcellionis abrenacionis z abrenaci  
 as uob conabo de serobia plena z lucuro ppetuo ualiam. Dono itaq uob iro  
 cado omis illos moriones de uro amno p ut illos paratis cum Toledo z cu alijs  
 cum olmos. cum canales. cu altamin. z cu alijs villis q sic frontarijs de uro ter  
 mino allend seram. quoz una interiq distingunt. ut illos pparos seu hermes q  
 medo uob magis placuerit iure hereditario z irrevocabilit' habeatis. Isti uero sic mo  
 riones. puz tōram sic fluit de terra z erdit in aluencie. z ex alia parte quom erdit  
 deragu de menada in aluencie. z deinde p curram uecala quom uadit p lūm  
 dellomo ad marculua. z illa aldea de marculua remanet in termino de altamin

et erit ad illa foreuadella de montane. et remanet ipsa aldea de montane in termino  
de altamin. deinde quom uadit ipsa carrera et erit super curru de Estuan ambrian.  
et uadit per illa carrera que dicitur anabaguera. et remanet la fonte del madero in dextra  
parte. et uadit ad puzelleio. et iungit se ad carrera que uadit de olmos ad magdam.  
et terminat illos moiones per ipsam carrera que uadit ad camarena. sic uadit ipsa curru  
in ad eccliam de bouadella que stat infra illa curru que uadit de olmos ad magdam.  
deinde per flumiu del lomo quom aq fluunt ad Borsalauaio. sic uadit per cabecam  
cantalcola que dicitur morgada. deinde per cabeca de puidinas. deinde ad cabeca otam  
per ne aq in mulanda cadit. et illas casas de mulanda est unu moion. usque ad  
cabeca otam que est super mulanda de facie ad olmos. et uiculu de mulanda sic cadit  
in guadarrama. et totum barlos. et illud lomo que iacet inter barlos. et curru sic  
aq deluunt in guadarrama. et per cabeca de dona plama. et sic diuidit sacramiellos  
terminum cum cubos et cum gunon. et sic moraleia de jero hieru. et moraleia del gordo  
et moraleia de loto hieru diuidit terminu cum humanos et cum fugaredos. et sic diuidit  
aldea de albas terminum cum fugaredos et cum mosteles. et sic diuidit touerioncellum  
terminu cum mosteles. et uadit per eccliam de ubra et per uicione godoum de ualle de e  
don. et quom tranhit la curru in aq que dicitur saguilla in Salzedon. deinde per flumiu  
del lomo et remanet bouadella in parte de mader. et deinde ad lomam de ipsa curru  
de alarcon et deinde ad illas aqs de butacec. et deinde ad illas aqs de meic. quom  
uadit super puzola. et puzola remanet in parte de mader. et deinde per illa aldeam de sar

cola. et sañola remans in parte de made. et deinde ubi cadit contra in Guadarrama.  
et deinde ad lumen de illis laboulis de tuent carul. et p lumen de ipis laboulis de Al  
couendas p oratio de lute. et deinde ad cabera leclan p lumen delas carcanas. et p  
cabera de aqila. deinde p lumen del lomo. quom aq dilcurrunt usq ad cabera de  
monte negriello. q est circa ualle dela cala. et deinde quom uadit p ualle dela cala  
usq ad cabera q stat sup fonte del nidual. et p illa ualle q est in parte dextra de  
illa fonte del nidual. et erit ad strada publica toletana q uadit p cabiniellas. de  
de ad illam lola q est in fine delas cabrens sic uadit ad piau dela cabera. et deinde  
sic uenit ad carera de canaleia ad penam ruyolera ubi nascit rualalos. et deinde hinc  
uadit ad cabera archiepi. et sic cadit cumq uides in loyya. et deinde ad lumen cabera  
circa penam de aqila. et deinde ad colladellum de ualle paridili sic erit p lumen de la  
#lanum. et deinde p colladellum de gomez guara. ubi nascit uallis de inferno. et deinde  
ad portu de goga. deinde ad morada de dono Gucceris circa los boyos del Justicia  
et deinde ad lazareta sic uadit p lumen de null caranos. q diuidit hereditas in  
cia. Supradicos itaq moyses et totu annu q ut eos est gada uob barenha de  
cobia uassallis meis fidelibus. et firmo itaq concilio de Secobia. ut hanc in q  
cum iure hereditario habeant. et mando q firmi stabiles. et pmaneat in eam. Sic  
uero de meo ut alieno genere cont ista curiam nemine psumpserit uel moyses il  
tos eradiauerit. sic maledictus et excommunicatus. et cum uida traditoe penas in  
nece infernales. et regie panti mille libras auri purissim in cauto plet. et damp

Era 1226

num quod uob inuenerit iustitiam duplicem facta carta apud seobiam. Era  
1226. Et sexta. xv. die mensis Decembris. Et ego rex. d. Regnans in Cas  
tella et Toledo hanc carta quam fieri iussi. manu propria iure et confirmo.

- |   |       |       |  |
|---|-------|-------|--|
| Aluarez nuntius alteris regis                 | ----- | ----- | Gonzalus iudex maior domus curie regis |
| Petrus abulen <sup>s</sup> eps                | ----- | ----- | Didacus lupi de flaco                  |
| Gonzalus seobien <sup>s</sup> eps             | ----- | ----- | Udricus diaca                          |
| Udricus legone <sup>s</sup> eps               | ----- | ----- | Udricus iudex                          |
| Johannes calagurrit <sup>s</sup> eps          | ----- | ----- | Fernandus garche                       |
| Carthus bungen <sup>s</sup> eps               | ----- | ----- | Hunus p <sup>r</sup>                   |
| Berchus placenc <sup>s</sup> eps              | ----- | ----- | Gomaris p <sup>r</sup>                 |
| Tellus palencin <sup>s</sup> electus          | ----- | ----- | Suencus tellus                         |
| Udricus ocomen <sup>s</sup> electus           | ----- | ----- | Gutillus gonzalus                      |
| Carthus conchen <sup>s</sup> electus          | ----- | ----- | Carthus iudex minor regis in Castellis |
| Udricus diaca regis et regis Aluis villoa     | ----- | ----- |  |
| Didacus garche iudex Cancellario scribi fecit | ----- | ----- |  |

**I**n nomine domini amen. Decretum regis predecessorum suorum de iure et dona illorum deo  
iure et obseruata augere. Et pro ego ad instantiam dei gratia rex Castellae et Toletanae  
cum uxore mea alienor regina et cum filiis meis fernando et henrico illa duo  
privilegia que duo mater et pater meus rex sanctae seobien<sup>s</sup> ecclesie fecerunt. laudo et